
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XVIII сесія VІI скликання) 

  
м. Кривий Ріг 

 

 

 

┌ Про внесення змін до рішення район-┐  

ної в  місті  ради  від 28.04.2011 №48 

«Про надання дозволу на створення 

органів самоорганізації населення  

району» 

 

З метою створення більш сприятливих умов для залучення органів 

самоорганізації населення району до участі у вирішенні питань місцевого 

значення, впорядкування їх роботи, керуючись законами України «Про органи 

самоорганізації населення» та «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна 

в місті рада вирішила:  
 

1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 28.04.2011 № 48 «Про 

надання дозволу на створення органів самоорганізації населення району», 

виклавши в новій редакції: 
 

1.1 пункт 8:  

«8. Затвердити «Положення про заохочення органів самоорганізації 

населення району» (додаток 2)»; 

1.2 додаток 2 «Положення про заохочення органів самоорганізації 

населення району» (додається). 
 

 2. Вважати такими, що втратили чинність додаток 2 до рішення районної в 

місті ради від 28.04.2011 № 48 «Про надання дозволу на створення органів 

самоорганізації населення району» та рішення районної в місті ради від 

30.01.2015 № 299 «Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

28.04.2011 № 48 «Про надання дозволу на створення органів самоорганізації 

населення району». 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань  планування, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики та підприємництва (Кузуб А.М.), координацію 

на керуючого справами виконкому Гижка О.О. 

 

 


